
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 июня 2020 года                                                                                       № 71-4 

Санкт-Петербург 

 

О закреплении мест временного пребывания участников голосования 

 за избирательными участками 
 

В целях реализации избирательных прав граждан, находящихся  

в местах временного пребывания участников общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Закрепить места временного пребывания участников голосования за 

избирательными участками согласно приложению к настоящему решению. 

2. Участковым избирательным комиссиям данных избирательных 

участков включать в списки участников голосования на основании заявлений 

граждан и сведений, представляемых руководителями учреждений, на 

территории которых избиратели временно пребывают. 

3. Направить копию данного решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              Н.Н. Барихновская 
 



 
Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 19.06.2020 № 71-4 
 

СПИСОК 

избирательных участков, за которыми закреплены места временного 

пребывания участников голосования 

 
 

№ 

избирательного 

участка 

Наименование и адрес организации, учреждения 

2233 

Военный институт (инженерно-технический) ФГКВОУ 

ВО «Военная академия материально-технического 

обеспечения имени генерала армии А.В. Хрулёва» 

Министерства обороны РФ, Захарьевская, д.22 

2236 

Войсковая часть №38973 (Служба охраны по Северо-

Западному Федеральному округу Федеральной службы 

охраны РФ), ул. Шпалерная, 45 

2237 

Войсковая часть №1463 (Пограничное Управление ФСБ 

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области), 

ул. Шпалерная, 62 

2240 
СПб ГУЗ «Родильный дом № 13»,  

ул. Костромская, д.4 

2240 
ФГКУ «442 Окружной военный клинический госпиталь» 

Суворовский пр., д. 63 

2243 

Клиника им. Э.Э.Эйхвальда ФГБОУ ВО «Северо-

Западный государственный медицинский университет  

им. И.И.Мечникова» Минздрава России, 

Кирочная ул., д. 41 

2243 

ФГК ВОУ ВПО «Военная академия связи имени Маршала 

Советского Союза С.М.Буденного» Министерства 

обороны Российской Федерации, Суворовский пр., д.32Б 

2243 
125 Военное представительство Министерства обороны 

Российской Федерации, Госпитальная ул., 3 

2243 
Пансионат для пожилых людей «Северная пальмира», 

Суворовский, д.40А, лит Б  

2247 

ФГБУ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский 

институт фтизиопульмонологии» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации, 

Лиговский пр., д.2-4 

2252 
СПб ГУЗ «Детская городская  больница №19 им. К.А. 

Раухфуса», Лиговский пр., д.8 

2253 
ФГУН «Северо-Западный  научный Центр гигиены и 

общественного здоровья», 2-я Советская ул., д. 4 

2253 

ФГБУ «Российский научно-исследовательский институт 

гематологии и трансфузиологии Федерального медико-

биологического агентства», 2-я Советская ул., д.16 



2264 
Военная автомобильная инспекция №11 Министерства 

обороны РФ, наб Обводного канала, 35 

2264 
Военная автомобильная инспекция №26 Министерства 

обороны РФ, наб Обводного канала, 35 

2264 
Войсковая часть №76836 Министерства обороны РФ,  

наб Обводного канала, 35 

2265 

ФКЛПУ «Областная больница имени доктора Ф.П. Гааза 

Управления Федеральной службы исполнения наказаний 

по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»  

Ул. Хохрякова, д.1 

2265 

Учреждение религиозного объединения «Епархиальная 

православная церковная благотворительная больница 

святой блаженной Ксении Петербургской», Наб. 

Обводного канала, д.19 

2265 
СПб ГКУЗ «Городская психиатрическая больница № 6» 

Наб. Обводного канала, д.9  
 


